O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(05) CIÊNCIAS CONTÁBEIS, aberto por meio do Edital nº 8/2023 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 8/2023-Processo Seletivo Simplificado
(05) CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Nome ResultadoInscrição Nota

Anne Carolina dos Santos 8.70 Classificado8835

Filipe da Silva Santos 9.38 Classificado8884

Franciele do Prado Daciê 9.60 Classificado8896

Gabriela Borges Silveira N/C Eliminado8912

Isabelle Caroline Bevilaqua 8.93 Classificado8901

Jaime Crozatti N/C Eliminado8956

Lorena Ziroldo 9.32 Classificado8889

Rafael Scuizato Telles 7.52 Classificado8879

Renato Alves de Oliveira 9.39 Classificado8903

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 21 de julho de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Me. Marcelo Soncini Rodrigues

Prof. Dr. Neuza Corte de Oliveira ________________________________

Prof. Dr. Leandro Augusto Toigo ________________________________

21/07/2023 20.00.00 Página 1 de 1